
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS PASSO FUNDO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8514

<diretor.pf@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 38/DIR-PF/UFFS/2023, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

Designa mestres de cerimônias do Campus Passo
Fundo.

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),
no uso de suas  atribuições,  considerando a competência delegada por meio da Portaria nº
233/GR/UFFS/2018;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as servidoras a seguir relacionadas para exercerem a atividade de mestre de
cerimônias nos eventos do Campus Passo Fundo da UFFS:
I - Claudete Feiten Pase – Siape 2066532; e
II - Gabrieli Vargas - Siape 2047229.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JAIME GIOLO
Diretor do Campus Passo Fundo


